
P O D Z I M N Í     T Á B O R    2 0 1 1 – informace účastníkům                             

 

TERMÍNY + ČASY = odjezd od Starodvorskéa v 8.00 ve středu 26.10.2011 

   = návrat v sobotu 29.10.2011 v podvečerních hodinách s malým 

       rozvozem po Pacově 

HAJÁNÍ = v tělocvičně v Mikulášovicích na vlastní karimatce a ve vlastním spacáku 

PAPÁNÍ = od středy večera již společné a do této doby z vlastních zásob 

 = do této neděle mi Erika + Eliška + Verča + Kájina dodají návrh co si budeme 

    vařit ( prosím, nemusí být úplně plně respektováno !!!!) 

 = pokud někdo bude mít nějakou buchtu dejte prosím vědět, abychom se podle  

   toho zařídili 

PROGRAM = v základě zůstává to, co bylo slíbeno jen s tím, že vše ještě nemáme  

  zjištěno a tudíž ani nevíme přesně co který de, ale rámcově : 

   a.) výprava do skal Saského Švýcarska 

   b./ hrad Loket či jiná zhroucenina v okolí 

   c./ Loupežnický hrad v Českém Švýcarsku                                                    

   d./ nějaký ten aquaparčík 

   e./ pískovce okolo Klokočí 

   f./ podzemní továrna z II. svět. Války 

S SEBOU = cestovní pas ( kdo nemá ať se ozve ) + spacákě karimatka + polštář + 

 malý batůžek + lahev na pití + svačinová krabička + plavky + hygienické 

 potřeby + Wcpapír + přezůvky + pláštěnka + vhodné oblečení do přírody + 

 věci na převlečení + hrníček + osobní léky + baterka + rukavice + čepice + 

 babský šátek + věci na volný čas ( kniha,hry, ) + blok + tužka + tur.průkaz 

RŮZNOSTI = platba bude v autobuse „D“ 400, ost.TOM 600, nečlenové 900 

 = je nás 21 na malý autobus, ale konec přihlašování je neděle večer a velký 

    by byl, když nás bude min. 30 lidiček, takže je ještě šance pro další 

 = příprava tábora je v uterý 25.10.2011 na Starodvorské v 15.30 pro Verču +  

    Kájinu + Elišku + Eriku + Nikolu 

 = stejné lidičky si připraví nějakou společnou hru pro všechny úačstníky, 

    protože je brzy tma a můžeme si hrát ( každá ) 

 

To by snad bylo vše a pokud je něco nejasného, víte kam se ozvat !!! 

 

        Vašek H. 

 

PS. 

Zítra kácíme dřevo a Vaše ručky jsou určitě VÍTÁNY !!!!!!!!! 


